
 

Předmět:  ÚS - poskytnutí informací odkazem SPR. ÚS 458/25 INF 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Vážená paní,  

 

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací, podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), Vám sděluji, že ačkoliv není ve 

článku, na který jste v žádosti odkazovala, zmíněna spisová značka ani jiná bližší identifikace rozhodnutí 

Ústavního soudu, je velmi pravděpodobné, že uvedený článek zmiňuje usnesení Ústavního soudu sp. zn. 

IV. ÚS 307/25 ze dne 5. března 2025, které je veřejnosti volně dostupné prostřednictvím databáze 

rozhodnutí Ústavního soudu NALUS zde https://nalus.usoud.cz:443/Search/GetText.aspx?sz=4-307-

25_1. 

  

Všechna rozhodnutí Ústavního soudu jsou veřejnosti volně dostupná (s jistou časovou prodlevou) 

prostřednictvím zmíněné databáze NALUS, a proto Vás na ni v souladu s § 6 odst. 1 ZSPI odkazuji. 

 

Prosím o potvrzení doručení této zprávy krátkou odpovědí na tento e-mail. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Zdeňka Koukalová 

právník, specialista na poskytování informací 

Ústavní soud 

Joštova 8, 660 83 Brno  

  

 

 

 

 

 

 

 

https://nalus.usoud.cz/Search/GetText.aspx?sz=4-307-25_1
https://nalus.usoud.cz/Search/GetText.aspx?sz=4-307-25_1

